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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Tip kluba na natjecanju: Фудбалски kлуб
Натпреварување: Втора МФЛ 14/15 - 2014/2015
Сезона: 2014/2015
Коло: 1 - 1
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ 14/15

1.Коло

09.08.2014ФК ЕУРОМИЛК ГЛ АД - ФК
КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА  -:-

Митревски Тони
(Битола)

Лозаноски Злате
(Битола)

Чагоровски Томче
(Битола)

Попев Гоце (Скопје)Младеновски Дејан
(Тетово)

Борис Трајковски 17:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Митев Коле

Натпревар: ИгралишРбр: 1 Време:Датум:

09.08.2014ФК ШКУПИ- 1927 - ФК ДРИТА АД
-:-

Мантев Петар
(Неготино)

Станковски Ѓорѓи
(Струмица)

Ангеловски Кире
(Струмица)

Јосифов Зоран (Кавадарци)Сејменов Ристе
(Струмица)

Стадион Чаир 17:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Тефику Бејтула (Лопате)

Натпревар: ИгралишРбр: 2 Време:Датум:

09.08.2014ФК ВРАПЧИШТЕ - ФК НАПРЕДОК
АД  -:-

Влахо Константин
(Скопје)

Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Ицковски Филип
(Скопје)

Трајковски Драги (Скопје)Ристеми Валтон
(Гостивар)

Стадио ФК Влазрими 17:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Зеќировиќ Адмир

Натпревар: ИгралишРбр: 3 Време:Датум:

09.08.2014ФК МЛАДОСТ - ФК МАКЕДОНИЈА
Ѓ.П 1932 АД  -:-

Мавров Васко
(Струмица)

Димитров Горан
(Кавадарци)

Митрески Златко
(Прилеп)

Алаџајков Васил (Скопје)Велевачкоска Ирена
(Прилеп)

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, - 17:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 4 Време:Датум:

09.08.2014ФК СКОПЈЕ - КФГ ГОСТИВАР АД
-:-

Гоцевски Марјан Иванов Сашо (Штип) Ѓорѓиев Ристо (Штип) Илиоски Петре (Прилеп)Стојчевски Игор

Железарница 17:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Донев Тони

Натпревар: ИгралишРбр: 5 Време:Датум:
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(Струмица) (Скопје)
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